南召县卫生健康委员会

关于对第六周期（2019年-2022年度）医师定期
考核不合格人员注销注册的公告

根据《中华人民共和国医师法》、《医师定期考核管理办法》和河南省卫生健康委《关于第六周期（2019-2022年度）医师定期考核有关事宜的通知》等要求，涉及我县7名医师第六周期医师定期考核不合格，经研究，对以上7人做出医师注销注册，废止医师执业证书决定；其中涉及1名医师系所在卫生室负责人，且该机构只注册其1名医师，经研究，同时对其卫生室做出注销执业许可决定。

附件：医师执业注册注销人员名单
  医疗机构注销名单

                             南召县卫生健康委员会
                             2024年3月20日

附件：

	医师执业注册注销人员名单

	序号
	医疗卫生机构
	姓名
	性别
	执业类别
	医师级别

	1
	南召县白土岗镇卫生院
	杨成和
	男
	口腔
	执业助理医师

	2
	南召县皇后乡卫生院
	王兆新
	女
	中医
	执业助理医师

	3
	南召县皇后乡卫生院
	李维峰
	男
	公共卫生
	执业助理医师

	4
	皇路店镇逯家庄村卫生所
	朱军先
	女
	临床
	执业助理医师

	5
	南河店镇幸福新村闫青卫生室
	闫青
	女
	临床
	执业助理医师

	6
	南召安泰医院
	李申云
	女
	临床
	执业医师

	7
	城关镇南外村卫生所
	常德辉
	男
	临床
	执业医师

	医疗机构注销名单

	序号
	医疗机构名称
	机构负责人
	性别
	执业类别
	医师级别

	1
	南河店镇幸福新村闫青卫生室
	闫青
	女
	临床
	执业助理医师